
UCHWAŁA NR XXI/204/04 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 maja 2004 roku 
 

zm i e n i a jąca  uchwa ł ę  w  s p r a wi e  o g r a n i c zeń  w  uży wa ni u  i  s prze daży  
m a t e r i a łó w p i r o t e c h n i c zn y c h  n a  t e r e n i e  m i a s t a  E łku  

 
 

 
Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717 
i Nr 162, poz.1568) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

§ 1 uchwały Nr XIII/92/95 Rady Miasta Ełku z dnia 18 maja 1995 roku w sprawie ograniczeń 
w używaniu i sprzedaży materiałów pirotechnicznych na terenie miasta Ełku otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§ 1. 1. Zabrania się używania materiałów pirotechnicznych w miejscach publicznych  

 na terenie miasta Ełku oraz ich sprzedaży osobom, które nie ukończyły 18 roku życia. 
2. Zakaz określony w ust. 1 nie dotyczy używania materiałów pirotechnicznych  

w dniach: 
1) Noc Świętojańską, Sylwestra i Nowy Rok  
2) podczas imprez okolicznościowych, po uzyskaniu zgody przez Prezydenta 

Miasta Ełku 
3. Materiały pirotechniczne mogą być używane w miejscach publicznych w dniach 

określonych w ust. 2 przez osoby, które ukończyły 18 lat z zachowaniem wszelkich 
wymogów bezpieczeństwa dla życia, zdrowia i mienia osób trzecich.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
       Przewodniczący Rady  Miasta Ełku 
             Krzysztof   Marcińczyk 


	RADY MIASTA EŁKU
	z dnia 31 maja 2004 roku


